

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 3472
03-2/ 1021-9
03.04.2017. године
Н И Ш

У складу са Оквирним споразумом бр. **2257-18 од 13.05.2015.** године и Одлуком о покретању поступка набавке услуге број **1.1.17/15.-630-13/2017** број 1021-3 од 30.03.2017. године, а након спроведеног поступка стручне оцене благовремено приспеле понуде, доносим:

ОДЛУКУ

О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ

Бира се као прихватљива понуда односно понуда која је на основу Оквирног споразума бр. **2257-18 од 13.05.2015.** године одговарајућа и додељује се наруцбеница о јавној набавци број **1.1.17/15.-630-13/2017** за набавку делова за пољопривреду и шумарство предузећу „СЗТР „МИНИ – МОТОР“ Лештане – Београд, улица Смедеревски пут 5, тел/факс: 011/8036-202. као прво рангираном, према следећем:

- вредност без ПДВ-а износи: **82.862,43** динара;
- рок плаћања: 30 дана од дана фактурисања;
- рок испоруке: 5 дана од дана издавања наруцбенице;
- гарантни период: у складу са Оквирним споразумом бр. **2257-18 од 13.05.2015.** године;

О б р а з л о ж е њ е

Поступак јавне набавке спроведен је на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке број **1.1.17/15.-630-13/2017** – Делови за пољопривреду и шумарство, бр. 1021-3 од 30.03.2017. године.

Процењена вредност износи **82.862,43** динара без ПДВ-а и **99.434,92** са ПДВ-ом. Критеријум за доделу уговора је регулисан одредбама оквирног споразума бр. **2257-18 од 13.05.2015.** године

Позив за достављање сагласности о могућности испоруке добара упућен је потписнику оквирног споразума бр. **2257-18 од 13.05.2015.** године, који је доставио сагласност у предвиђеном року. Након поступка прегледа сагласности, Комисија одређена за јавну набавку је приступила стручној оцени исте и сачинила извештај о прихватању.

Приспела сагласност бр. 1021-7 од 31.03.2017. године је, на основу Оквирног споразума бр. **2257-18 од 13.05.2015.** године, оцењена као прихватљива по следећем:

Делови за пољопривреду и шумарство - ознака из ОРЈН 16800000 по следећем:

Редни број	Опис добра	ЈМ	Количина за набавку	Појединачна вредност	Збирна вредност
Моторна коса STIHL FS-120					
1	Трими глава 4002-710-2108	ком	5	2.000,00	10.000,00
2	Трими нит 2,4mm паковање 261m 0000-930-2246	ком	4	3.262,50	13.050,00
Моторна коса STIHL FS-350					
2	Трими глава 4003-710-2125	ком	4	3.000,00	12.000,00
2	Трими нит 2,4mm паковање 261m 0000-930-2246	ком	3	3.262,50	9.787,50
Моторна тестера STIHL MS-270 и STIHL MS-280					
1	Филтер ваздуха 1133-120-1603	ком	2	791,66	1.583,32
2	Филтер горива универзални 0000-350-3504	ком	2	291,67	583,34
3	Свећица 0000-400-7000	ком	3	300,00	900,00
4	Ланац 3686-000-0067	ком	5	1.558,33	7.791,65
5	Двотактно уље 0781-319-8410	л	20	1.125,00	22.500,00
6	Уље за ланац 0781-516-6001	л	14	333,33	4.666,62
				Σ	82.862,49
				ПДВ	16.572,49
				УКУПНО	99.434,92

На основу одредаба Оквирног споразума бр. **2257-18** од **13.05.2015.** године стекли су се услови за доношење Одлуке о прихватању понуде.

На основу напред наведеног, прихватајући у потпуности извештај и предлог комисије, одлучио сам као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права како је дефинисано Оквирним споразумом број **2257-18** од **13.05.2015.** године

НП/МС

КОМАНДАНТ
потпуковник
Зоран Павловић

